平成24年8月6日

各  位

会  社  名   東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 佐久間 一

コード番号   ８８０４   東証第１部

                             問合せ先       広報IR室長   稲田 史夫

（ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

当社連結子会社の第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

当社連結子会社である東京建物不動産販売株式会社は、本日、別添の通り通期業績予想を修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

以 上

平成24年８月６日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 倉 重 喜 芳

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

平成24年２月14日の決算発表時に公表した平成24年12月期第２四半期(累計)連結業績予想数値（平成24

年１月１日～平成24年６月30日）と、本日公表の実績数値に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．平成24年12月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績数値との差異

（平成24年１月１日～平成24年６月30日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 10,200 300 100 50 1円22銭

実績値    （Ｂ） 10,562 522 335 145 3円55銭

増減額  （Ｂ－Ａ） 362 222 235 95 －

増減率    （％） 3.6 74.1 235.6 191.8 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成23年12月期第2四半期）
11,670 1,540 1,362 1,092 26円60銭

２．差異の理由

主としてアセットソリューション事業において、一部の販売用不動産の売却時期が前倒しとなった為に、直近

業績予想値を超えました。

尚、平成24年12月期通期の連結業績予想については、現時点において、平成24年２月14日の決算発表時に

公表した業績予想に変更ございません。

以 上